
Uchwała Nr XXXVII/389/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 6 lutego 2002 r.

w  sprawie  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Sta-
rogardzkiego .

Na podstawie art  .  18 ust.  2  pkt  9 lit.  a ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami {tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543) 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Starogardzkiego następujących 
nieruchomości:

1) działki nr 322 o powierzchni 211 m2, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, obr. 13, 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Krzywej 3, zapisanej w KW 843, w celu 
poszerzenia siedziby Starostwa Powiatowego,

2) działki nr 320/5 o powierzchni 3.218 m2 zabudowanej budynkiem o funkcji użyteczności 
publicznej - Dom Pomocy Społecznej, obr. 13, położonej w Starogardzie Gdańskim przy al . 
Wojska Polskiego 12, zapisanej w KW 24793, w celu dalszego prowadzenia domu pomocy 
społecznej zgodnie z zadaniami powiatu.

§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się  Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

            Stefan Milewski



Uzasadnienie:

W  związku  ze  wstępnie  uzgodnionym,  pomiędzy  Zarządem  Miejskim  w  Starogardzie 
Gdańskim a Zarządem Powiatu Starogardzkiego, zamiarem wzajemnego przekazania konkretnych 
nieruchomości dla realizacji wymienionych w uchwale celów, mając na uwadze poniesienie jak 
najmniejszych kosztów przez obie strony, przyjęto zaproponowany uchwałą tryb darowizny. Art. 13 
ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami daje możliwość darowizny pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którą dokonują właściwe zarządy tych jednostek za zgodą swojej rady.

Powiat  Starogardzki  dokona  darowizny  na  rzecz  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański 
nieruchomości stanowiącej:
- działkę nr 167/2 o powierzchni 1.876 m , zabudowaną budynkiem biurowym po byłej siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim połączonym z siedzibą Urzędu Miejskiego w 
Starogardzie Gdańskim, obr. 13, położoną przy ul.  Gdańskiej 6, zapisaną w KW 36824, w celu 
poszerzenia siedziby Urzędu Miejskiego.


